



1, क्वीन्स वे, कोलकाता - 700 071  
1, Queen's Way, Kolkata - 700 071

# विकटोरिया मेमोरियल हाल VICTORIA MEMORIAL HALL

(भारत सरकार के संस्कृति मन्त्रालय के प्रशासनिक नियन्त्रण  
के तहत एक स्वायत्त संगठन)  
(An autonomous organisation under the administrative  
control of the Ministry of Culture, Govt. of India)

V. M. No. 925/IX-57/2018

05 May 2018

## NOTICE INVITING QUOTATIONS

Sealed Tenders are invited by the Victoria memorial Hall from reputed, experienced and bonafide suppliers for the items given in the separate list enclosed for CISF for the year 2018-19.

Sealed quotations is to be dropped in the Tender Box kept in the Administrative Office of VMH within 21.05.2018 by 2.00 PM and the same will be opened on the same day at 3.00 PM in the presence of such quotationers who wish to remain present.

The quotation in sealed cover should be superscribed "**Tender for Stationery Items**". The rate should be quoted inclusive of all charges i.e. GST delivery charges etc. The rate should be quoted in both words and figures. Delivery will be required to be made to the Storekeeper of CISF, Victoria Memorial Hall. The tender should clearly state the delivery schedule. The firm should submit the credential in support of their claims to be the manufacturers / authorized dealers. **The rate quoted should remain valid for one year from the date of issue of supply order.** Photo copies of PAN card and GST Registration Certificate may be furnished.

Successful quotationer will be required to deposit 10% of work value as "Performance Security Deposit" in the form of Demand Draft drawn in favour of "Victoria Memorial Hall", which will be refunded not earlier than one month from the date of final payment on receipt of specified supply in good condition.

The right to accept or reject any or all the quotations without assigning any reason is reserved to the Authority.

**N.B.** Sample may be collected from the CISF Unit of Victoria Memorial Hall, Kolkata.

Administrative Officer



1, क्वीन्स वे, कोलकाता - 700 071  
1, Queen's Way, Kolkata - 700 071

# विक्टोरिया मेमोरियल हाल VICTORIA MEMORIAL HALL

(भारत सरकार के संस्कृति मन्त्रालय के प्रशासनिक नियन्त्रण  
के तहत एक स्वायत्त संगठन)  
(An autonomous organisation under the administrative  
control of the Ministry of Culture, Govt. of India)

वि. मे. संख्या 925/ IX-57/2018

5 मई 2018

## संविदा दर आमंत्रण सूचना

विक्टोरिया मेमोरियल हाल वर्ष 2018-19 हेतु सी आई एस एफ के लिये यहां अनुलग्नक में दिये गए सामानों की आपूर्ति के वास्ते सुविख्यात, अनुभवी तथा वास्तविक आपूर्तिकर्ताओं से मुहरबंद निविदायें आमंत्रित करता है।

विक्टोरिया मेमोरियल हाल के प्रशासनिक कार्यालय में रखे हुए निविदा बक्से में मुहरबंद संविदा दर को 21.05.2018 को दोपहर 02.00 बजे तक जमा करना होगा तथा उसी दिन अपराह्न 03.00 बजे संविदादाताओं, जो उपस्थित रहना चाहते हैं, के सामने उन्हें खोला जायेगा।

संविदा दर पत्र को मुहरबंद लिफाफा में जमा करना होगा, जिसके ऊपर 'स्टैशनेरी सामानों की आपूर्ति हेतु संविदा' लिखा रहना चाहिये। संविदा दर को समस्त चार्ज, यथा जी एस टी, शुल्क, डिलीवरी चार्ज आदि को शामिल करके उद्धृत करना होगा तथा शब्दों और अंकों में देना होगा। स्टोर कीपर, सी आई एस एफ, विक्टोरिया मेमोरियल हाल को सामानों की डिलीवरी करनी होगी। निविदा में डिलीवरी के समय को स्पष्ट रूप से लिखना होगा। प्रतिष्ठानों को निर्माता होने/ प्राधिकृत डीलर होने के अपने दावे के समर्थन में प्रमाण पत्र जमा करना होगा। आपूर्ति आदेश के जारी होने की तारीख से एक वर्ष तक यह उद्धृत संविदा दर वैध रहेगी। निविदा कागजातों के साथ पैन कार्ड, जी एस टी पंजीयन प्रमाण पत्र आदि की फोटो प्रति को जमा करना होगा।

सफल संविदादाता को 'पर्फार्मेंस सिक्यूरिटी डिपोजिट' के रूप में निविदा मूल्य की 10 प्र. श. रकम को 'विक्टोरिया मेमोरियल हाल' के पक्ष में जारी डिमांड ड्राफ्ट के रूप में जमा करना होगा, जिसे अच्छे हालात में सामानों की आपूर्ति किये जाने के बाद अंतिम भुगतान करने की तिथि के एक महीने बाद वापस किया जायेगा।

विक्टोरिया मेमोरियल के प्राधिकारी के पास यह अधिकार रहेगा कि कोई कारण बताये बगैर वे किसी भी या समस्त संविदा दर पत्रों को स्वीकार या अस्वीकार कर सकते हैं।

नोट: सामानों के नमूने को विक्टोरिया मेमोरियल हाल की सी आई एस एफ इकाई से प्राप्त किया जा सकता है।

प्रशासन अधिकारी

**List of Stationery Items for CISF for the year 2018-19**

<b>Sl.No.</b>	<b>Name of Stationery</b>	<b>A/U</b>	<b>Qty.</b>	<b>Rks</b>
1	Alpine (king pins)	Pkt.	12	
2	Beat Book (As per sample)	Nos.	120	
3	Blank CD/DVD (Sony)	Nos.	50	
4	Cloth Envelope 15x12 "(As per sample)	Nos.	100	
5	Cloth Envelope 12x12" (As per sample)	Nos.	50	
6	Box File (Arch File) (As per sample)	Nos.	30	
7	Tape 2" brown (Cello)	Nos.	12	
8	Correction Fluid (White Pen)	Nos.	20	
9	Sharpener(Apsara)	Nos.	20	
10	Duster Cloth (As per sample)	Nos.	20	
11	Envelop white (Size 10X4.5) (As per sample)	Nos.	500	
12	Eraser (Apsara)	Nos.	20	
13	Gum Bottle 700 MI (Camel)	Btls.	10	
14	Gum Tube (Fevi Gum)	Nos.	10	
15	Stapler Small (Kangaroo)	Nos.	12	
16	Pencil Battery for clock (AA Dura Cell)	Nos.	20	
17	Pencil Wooden ( Apsara)	Pkts.	10	
18	Peon Book (As per sample)	Nos.	12	
19	Register 300 pages (As per sample)	Nos.	80	
20	Register 200 pages (As per sample)	Nos.	80	
21	Register 100 pages (As per sample)	Nos.	100	
22	Stapler Big (Kangaroo)	Nos.	10	
23	Tag Cotton (As per sample)	Bdls.	50	
24	Tag File (As per sample)	Nos.	150	
25	Water Dumper (Cello)	Nos.	10	
26	Xerox papers A4 Size (J K Copier)	Reams.	150	
27	Brown Envelope (As per sample)	Nos.	200	
28	Pen Blue (Ordinary)	Nos.	120	
29	Renold Pen (Good Quality)	Nos.	15	
30	Plastic Scale (Cello)	Nos.	15	
31	Brown Paper for cover (As per sample)	Nos.	150	
32	Color Flap (As per sample)	Pkts	20	
33	Steel Poker (As per sample)	Nos.	10	
34	Clip file (As per sample)	Nos.	150	
35	Stapler Pin Big (Kangaroo)	Box.	10	
36	Stapler Pin Small (Kangaroo)	Box.	20	
37	Gel Pen Red (Cello)	Nos.	20	
38	Gel Pen Green (Cello)	Nos.	10	
39	Ball pen Blue (Cello)	Nos.	20	
40	Pencil Battery for Remote (AAA Dura Cell)	Nos.	20	
41	Punching Machine (Kangaroo)Double Hole	Nos.	10	
42	Calulator (Orpat)	Nos	5	
43	Wall Clock (Ajanta)	Nos	6	
44	Hi-lighter Pen(Faber-Castell)	Pkts	5	

45	CD Marker (Artline Blue)	Nos	10	
46	Carbon Blue (Camel)	Pkts	2	
47	Pen drive 8 GB (Sundisk)	Nos	5	
48	Note Sheet Paper (As per sample)	Reams	10	
49	Dak Put up file (As per sample)	Nos	04	
50	Surf Excel Bar for washer man shop (200 grms)	Nos.	50	
51	Room Freshener	Nos.	12	
52	Sunlight detergent powder	Kgs.	30	
53	Good Night Liquid	Nos.	30	
54	Acid	Btls.	50	
55	Belching Powder	Kgs.	50	
56	Fuljhadu	Nos.	50	
57	Coconut Jhadu	Nos.	100	
58	Harpik Big	Nos	20	
59	Phenol Black (Bengal Chemical)	Btls.	50	
60	Phenol White (Bengal Chemical)	Btls.	50	